
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

Łódź, dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

Poz. 5880* 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXV/274/13 

RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Wąwał 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm.: z 2013 r. poz. 645) Rada Gminy Tomaszów Mazowiecki uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się drodze we wsi Wąwał, biegnącej od ulicy Kolejowej w kierunku północno-wschodnim 

(część działki numer ewidencji gruntów 521/6 oraz część działki numer ewidencji gruntów 550) - nazwę ulica 

BRZOZOWA (zgodnie z załącznikiem graficznym). 

§ 2. Traci moc § 1 ust. 5 uchwały Nr III/20/98 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 grudnia 1998 

roku w spawie nadania nazw ulicom we wsi Wąwał.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogło-

szeń w Urzędzie Gminy Tomaszów Mazowiecki oraz w sołectwie Wąwał.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy: 

Krystyna Pierścińska 

 



Załącznik  
do uchwały nr XXXV/274/13  

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

MAPA W SKALI 1:2000  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5880


		2013-12-31T12:54:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




